O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós

Art. 1º. Nomear a Comissão de Avaliação para análise das propostas

Edital 03/2015 – PRPPG/Unespar, compost

primeiro:

1. Nilceu Jacob Deitos

2. Sueli Edi Rufini – UEL

3. Silvio Marques Zanata

4. Cláudia Chueire de Oliveira

Art. 2º. A Comissão de Avaliação

propostas submetidas, devendo

pesquisa.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Portaria n. 002/2015-PRPPG

Nomeia Comissão de Avaliação

das propostas submetidas no âmbito d

Edital 03/2015 – PRPPG/Unespar

Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições

R E S O L V E:

a Comissão de Avaliação para análise das propostas

PRPPG/Unespar, composta pelos seguintes membros, sob a Coordenação Geral do

Nilceu Jacob Deitos – Fundação Araucária

UEL

Silvio Marques Zanata – UFPR

Chueire de Oliveira – Fundação Araucária

A Comissão de Avaliação deverá subsidiar a PRPPG emitindo parecer sobre as

devendo ainda acionar Pareceristas Ad Hoc para avaliação dos projetos de

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paranavaí, 1

Frank Antonio Mezzomo

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

ssão de Avaliação para análise

submetidas no âmbito do

PRPPG/Unespar.

Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais,

a Comissão de Avaliação para análise das propostas recebidas no âmbito do

, sob a Coordenação Geral do

deverá subsidiar a PRPPG emitindo parecer sobre as

para avaliação dos projetos de

0 de dezembro de 2015.